סוף דבר לא ראיתי לנכון לחזור ולהפנות פנייה לשירות המבחן לבחון חלופה למעצרם בטרם זו תוצג באופן ראוי בפני
בית המשפט לאחר מתן אפשרות לפרקליטות לתת דעתה לערבים המוצעים.

יתן את כי שב"ס מן הראוי ניתוח שעבר, בידו בעקבות נדרש לטיפול רפואי 1 כי המבקש בפני ב"כ המבקשים טענה
הדעת לבעיה רפואית זו ככל שניתן.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ה, 10/08/2015 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת